RKS-G4028系列
28G全千兆模块化网管型以太网交换机，带 802.3bt PoE选项
特点和优势
• 满足从百兆以太网到全千兆工业网络（多达 28个千兆端口）的广泛需求
• 用于灵活接头类型组合的模块化接口
• 支持 IEEE 802.3bt PoE，单端口输出高达 90 W
• 符合 IEC 61850-3和 IEEE 1613的高 EMC抗扰度

配套使用。
尺寸
订购信息
型号 最大端口数量 PoE支持 L3功能 输入电压 冗余电源 外部电源 工作温度
RKS-G4028-4GT-HV-T 28 – –
110/220 VAC/
VDC
– – -40至 75°C
RKS-G4028-4GT-2HV-T 28 – –
110/220 VAC/
VDC
√ – -40至 75°C
RKS-G4028-4GS-HV-T 28 – –
110/220 VAC/
VDC
– – -40至 75°C
RKS-G4028-4GS-2HV-T 28 – –
110/220 VAC/
VDC
√ – -40至 75°C
RKS-G4028-4GT-LV-T 28 – – 24/48 VDC – – -40至 75°C
RKS-G4028-4GT-2LV-T 28 – – 24/48 VDC √ – -40至 75°C
RKS-G4028-4GS-LV-T 28 – – 24/48 VDC – – -40至 75°C
型号 最大端口数量 PoE支持 L3功能 输入电压 冗余电源 外部电源 工作温度
RKS-G4028-4GS-2LV-T 28 – – 24/48 VDC √ – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GT-
HV-T
28 – √ 110/220 VAC/
VDC
– – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GT-
2HV-T
28 – √ 110/220 VAC/
VDC
√ – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GS-
HV-T
28 – √ 110/220 VAC/
VDC
– – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GS-
2HV-T
28 – √ 110/220 VAC/
VDC
√ – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GT-
LV-T
28 – √ 24/48 VDC – – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GT-
2LV-T
28 – √ 24/48 VDC √ – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GS-
LV-T
28 – √ 24/48 VDC – – -40至 75°C
RKS-G4028-L3-4GS-
2LV-T
28 – √ 24/48 VDC √ – -40至 75°C
RKS-G4028-PoE-4GS-
HV-T
28 √ –
110/220 VAC/
VDC